REPUBLICA MOLDOVA                                             РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                                         ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

____________________________________________________________________________

                                                                DISPOZIŢIA PRIMARULUI

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

                                                                                                         № 70

                                                               от 10.03.2023

Об исключение из Государственного регистра юридических лиц

МП Cafeneaua ”PRIMA-CLAR” и МП ”CASA LIMBILOR”

В соответствии с частью (2) ст. 29 Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, ст. 223 Гражданского кодекса РМ, ст. 25 Закона № 220 от 19.10.2007 о

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

Законом № 246 от 23.11.2017 о государственном и муниципальном предприятиях, Решением

Государственной регистрационной палаты о начале процедуры ликвидации юридического

лица МП Cafeneaua ”PRIMA-CLAR” от 19.03.2010 г. и Решением Государственной

регистрационной палаты о начале процедуры ликвидации юридического лица МП ”CASA

LIMBILOR” от 15.03.2010 г. и протоколом от 28.12.2011 о приеме-передачи выполненных

работ, подписанным Примэрией мун. Бэлць и г-ном Сергей Струль, -

1. Расторгнуть Договор об оказании учлуг № 17 от 02.02.2010 г. заключенный между

Примэрий мун. Бэлць и г-ном Сергей Струль.

2. Исключить из Государственного регистра юридических лиц данные г-на СТРУЛЬ

Сергея, ________________, в качестве ликвидатора МП Cafeneaua ”PRIMA-CLAR” и МП

”CASA LIMBILOR”

3. Г-ну Денису Ботезату, главному специалисту Юридического управления, внести

соответствующие изменения в Государственном регистре юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                                   ГРИГОРИШИН Николай

		2023-03-10T16:46:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature